REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
SENATI AKADEMIK

/2 Prot. Tirang, mé o / 09 /2024

VENDIM
-10L , daté 10 .$9.2024

PER _
“KONSTITUIMIN E SENATIT AKADEMIK
TE UNIVERSITETIT TE MJEKESISE, TIRANE>»

Mbéshtetur né nenet 36, pika 7, 37, 38, 39, pika 4, t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né Institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; né nenet 24, 25
dhe 47 t& Statutit t& Universitetit t& Mjekésisé, Tirang; né nenin 4 dhe nenin 41 t& Rregullores sé&
Zgjedhjeve, miratuar nga Senati Akademik i UMT-sé me Vendimin nr. 36, dat& 29.03.2024, “Pér
organizimin e zgjedhje{)e peér autoritetet, organet drejtuese dhe komisionet e Dpérhershme, né
Universitetin e Mjekésisé, Tirané”, e ndryshuar, si dhe né Vendimin e KIZ t& UMT-sg, nr. 23, daté
08.07.2024, “Pér shpalljen e rezultatit té zgjedhjeve pér anétaré té Senatit Akademik t¢ Universitetit
. 1€ Mjekésisé, Tirané”, Senati Akademik i Universitetit t& Mjekésisé, Tirang, n& mbledhjen e datés
10.09.2024,

VENDOSI:
I. Té& konstituojé Senatin Akademik t& Universitetit t& Mjekésisé, Tirang, me pérbérje si mé poshté:

A. KRYETAR
Xheladin DRACINI

B. Pérfaqésues té Fakultetit t¢ Mjekésisé
. Arvin Dibra

. Margarita Gjata

. Alban Dibra

. Krenar Lilaj

. Elizana Zaimi (Petrela)

. Sokol Xhepa

. Ilir Alimehmeti

. Arsen Seferi

. Leart Berdica
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lQ. Florian Toti
11. Altin Veshti
12. Alma Idrizi

C. Pérfaqésues té Fakultetit t& Shkencave Mjekésore Teknike
1. Irena Kola

2. Alma Nurce

3. Gentian Stroni

4. Ergys Ramosagaj

D. Pérfaqésues té Fakultetit t& Mjekésisé Dentare
1. Silvana Bara
2. Edit Xhajanka

E. Pérfagésues té studentéve
1. Klea Veli
2. Armelda Ago

II. Ky vendim hyn né fugi menj&heré dhe publikohet n& fagen zyrtare t€ Universitetit t8 Mjekésisg,
Tirang. P
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